PORTO FERREIRÂ

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, tapa buracos na Rua Balbina Mendes de Oliveira com

a Av. Dr. Adhemar de Barros,

J ustificativa :

A rua necessita urgentemente de reparo, a fim de

melhorar a trafegabilidade, uma vez que existem buracos, situação

essa que vem danificando veículos, podendo levar a ocorrências de

acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023.

Pris e IV

ere dora

CAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERREIRT.

LÉITURA NO EXPEDIENTE DÂ SE§§Áô ORDINÁRIA

r

REALIZADA

OESPACI.iO

ORESIDEI

, SECRE

2" SECRETARIO

AY. Eng Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone -1022
CEP 13660-005 - Porto FeÍeira - S

e- m a i I : c a m a ra po rtof e fi ei ra@c am a raqoraof er rci ra. sp, gov. b r

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

INDICAÇÃO N" 491t2023